21. לאור טענות שעלו מטעם המבקשות באשר למסלול בו נידונה הבקשה, יצוין כי בית המשפט העליון קבע כי ישנם שני מסלולים "לשמירת רכוש לשם חילוטו העתידי, אף טרם הגשת כתב אישום", האחד קבוע בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") שאליה מפנה חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000, והשני קבוע בפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: "פקודת סדר הדין הפלילי") (ראו את: בש"פ 3190/14 **שמעון נ' משטרת ישראל** [פורסם בנבו] (25.06.2014); רע"פ 6002/16 **פלוגי נ' מדינת ישראל** [פורסם בנבו] (27.10.2016); בש"פ 1359/17 **מדינת ישראל נ' ברוך** [פורסם בנבו] (15.03.2017)).

22.

ז. חלקה 147 בגוש 18017.

31. התפיסה מוארכת עד ליום 20.3.2024.

32. ההחלטה תיכנס לתוקפה ביום 28.12.2023 בשעה 12:00.

33. ההחלטה תועבר לבאי-כוח הצדדים, שלהם תעמוד זכות ערר מיום מסירת ההחלטה.

34. המסמכים החסויים מטעם המבקשות יוחזרו על ידי המזכירות לבא-כוח המבקשות בלבד.

ניתנה היום, י' טבת תשפ"ד, 22 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.